PORTARIA Nº 002, DE 17 DE MARÇO DE 2016

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

                        REVOGAR a Portaria Nº 001, emitida em 1º de abril de 2015, de
Constituição do Conselho Curador (CONCUR) pro tempore da Universidade Federal
do PAMPA (UNIPAMPA), publicada no Boletim de Serviço UNIPAMPA Nº 130, Ano
VIII, página 470, de abril de 2015.

MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN
Presidente do CONSUNI

   .